
Obec    Měchenice
Hlavní 4
25206 Měchenice                              

Tel/fax: 257 770 408
Email: m  echenice  @volny.cz  
IČO: 241482
Bankovní 
spojení:

12322111/0100 
Komerční banka

V Měchenicích dne 6.6.2012

Obec vyhlašuje dle §39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, záměr 
pronajmout nemovitý majetek obce.

Jedná se o byt v budově č. p. 5 v obci Měchenice na katastrálním čísle parc. st. 682 v 
katastrálním území Měchenice. Byt má výměru 50m2 a nachází se v prvním patře domu. V 
bytě se nachází obytná kuchyň jejíž součástí je kuchyňská linka, dále ložnice s vestavnou 
skříní a sociální zařízení – vana, wc, umyvadlo.
Nájem činí 9000,- Kč měsíčně, a skládá se z pevné složky nájemného 6000,- Kč a dále z 
částky 3000,- Kč, která se použije jako záloha na energie. Cena za energie je počítána dle 
skutečné spotřeby a roční konečné vyúčtování je nájemníkovi předloženo nejpozději 31.12. 
každého kalendářního roku. Případný nájemník se při podpisu nájemní smlouvy zaváže 
zaplatit na účet pronajímatele 2 nájmy, t.j. 12000,- Kč, dopředu. Tato částka pak funguje 
jako vratná kauce a je nájemníkovi vrácena v den ukončení nájmu, v případě nedoplatků za 
energie je pak tato částka použita na pokrytí těchto nákladů. Nájem se hradí dopředu na 
příští kalendářní měsíc.
V případě zájmu o pronájem se prosím přihlaště písemně na adresu OÚ Měchenice, Hlavní 
4, se svou nabídkou a to do 22.6.2012 do 12:00 hod. 
Další informace získáte na tel.č. 257770408.
Zájemci o prohlídku bytu se mohou dostavit ve dnech 13.6. 2012 a 20.6.2012 v 10:00 na 
OÚ.

  Kateřina Gavlasová
starostka obce Měchenice

mailto:ou@mechenice.cz

